
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par - Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

V2 gadu . . . .gfdu 18,-
3 mēn 6,- >/2 gadu . . . .10,-
1 ( 2,— 3 men 5_
Piesūtot pa pastu 1 ......1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārstu ievērībai.

Veš"elības| departaments paziņo, ka no
š. g. 26. ieptembra līdz 8. oktobrim
Vīnes universitātes medicīnas fakultāte
sarīko 45. papildu kursus lauku ārstiem
par svarīgākiem medicīnas dienas jautā-
jumiem, piegriežot sevišķu vērību terapijai.

Pieteikšanās un tuvākas ziņas šo kursu
sekretariātā (Sekretar der Internationalen
Fortbildungskurse Dr A. Kronfeld, Wien,
IX., Porzellangasse 22).

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.

Veselības departaments.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis apvienot vienā
kopējā nosaukumā Cēsu apriņķī, Kūduma
pagastā esošo nekustamo mantu — zemes
gabalu ,,Stirna" un Kūduma pagasta ne-
spējnieku patversmes zemes gabalu dodot
tai nosaukumu ,,Kūduma pagasta sabied-
rības zemes gabals".

Rīgā, 1932. g. 6. augustā. Ns 93920.
Pašvaldības departamenta

direktora v. J. Ziemanis.
1156i Nodaļas vadītāja v. J. Cerbuls.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstn." 107. num. 1929. g. 15. maijā)
un instrukciju pie šā likuma („Vald.
Vēstn." 158. num. 1929. g. 18. jūlijā),
reģistrēts 1932. g. kā zivju un to pārstrā-
dājumu eksportieris: Pauls Mekkis, Rīgā,
Rātslaukuma J\f° 3.
11565 Zemkopības departaments.

Meklējamo personu saraksts Ns 585.
38336. Anderso'ns Olga, dz. Lembits, dzini.

1888. g. 6. V. Paz. dzīv. vietu Krini. pol. pār.
Rīgas raj. pēc r. no jūlija mēn. 32. g. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p.

38337. Āboltiņš Jēkabs Jāna d., dzini.
1900. g. 7. XI. Paz. dzīv. vietu ' Ventspils apr.
1. rec. miert. pēc r. Ns 170/ 31. no 25. VII 32. Apv.
pēc Sodu lik: 574. p. l.d.,53. p. Sodīts ar
1 men. cietuma.

38338. Bortkevičs Jāzeps Ādama d., dzini.
19". g- 19. III. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert.
ar r. JY8 1659 no 20.VII 32. Apv. pēc Sodu lik.
51., 591. p. 3. p. Apciet. un nogādāt nieki, rīcībā.

38339. Dankeris Arnolds-Ferdinands-Fridricns
dzim. 1910. g. 15. iv. Paz. dzīv. vietu Aizputes-
Kuldtgas kara apr. pr-kam pēc r. Ns 3880 no
27. VII 32. Atrāvies no kara klaus. izpildīšanas.

38340. Baumanis Jānis Arvīda d., dzim.
1905. g. 3. VII. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.

JV? 25035 no 20. VII 32. Atrāvies no karakl.
izpildīšanas. Nog. kara apr. pi-ka karakl. koni.
tuv. sēdē.

38341. Buls Bonifacijs Michaila d., dzini.
1896. g. 15. vi . Paz. dzīv. vietu Krim. pol pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 28. VII 32. Apv. pēc Sodu lik.
591. p.

38342. Celmiņš Anna-Marija-Paulīne, dzim.
1907. g. 13. VI. Pnz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Ns 1440 no 27. VII 32. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

38343. Čapins Juris, dz. 1909. g. 9. IX.
Meklē Daugavpils kara apr. pārv. ar r. Ns 7855
no 4. VII 32. DezertArestēt, nog. I atgalēs art.
pulka komand, vai mekl. rīc. Par atraš. nek. paz.
mekl. vai Latgales art. p. komand.

38344. Čeirans Valentīns Marijas d., dzim.
1912. g. 12. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Ns 1439 no 13. VII 32. Aov. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

38345. Feodorovs Afanasijs Jāna d., dzim.
1907. g. 18. XII. Meklē Krim. pol! pārv. Rīgas
raj. ar r. no 29. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
Apcietināt.

38346. Fedotovs Evstichijs, dz. 1904. g.
Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert. pēc r.
.No 421 no 26. V 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

38347. Grīnblats Ida-Marija Fiidricha m., dz.
1909. g. 22. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 23. Vil 32. Apv. pēc Sodu lik. 587. p.
Apcietināt.

38348. Meļņa Jāzeps, dz. 1904. g. Paz. dzīv.
\ ietu Krim. pol. pārv.Rīgas raj. pēcr. no27.VII 32.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

38349. Greņģis Vilis, dz. 1899. g. 18. IX.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. parv. Rīgas raj. pēc
r. no 30. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

38350. Gailītis Erichs, dz. 1906. g. 23. VIII.
Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. Ns 2491 32.
no 28. VII 32. Sodīts ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

38351. Hofmanis Lipe, dz. 1907. g. 30. [V.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 29. VI! 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

38352. Hurvičs Ābrams, dz. 1906. g. 10. XII.
Meklē Rīgas apgblt. 3. civīlnod. pēc r. Ns 328579
no 30. VI! 32. Maksātflesp. parādnieks. Apciet.
ieviet. Rīgas centr. ciet. (Rez. izr. izpr. no Kr.
pol. pārv.)

38353. Holstovs Jerofejs, dz. 1903. g. 14. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ns 1455
no 13. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 469. p. I. d.,
262. p. 1. d.

38354. Ivanovs Pēteris, dz. 1905. g. Paz. dzīv.
Vietu Daugavpils I. iec. miert. pēc r. Mi? 91/k.
no 28. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 469. p.

38355. Ignats Fricis Indriķa d., dz. 1906. g.
24 IX. Meklē Latgales apgblt. 2. kr. nod. ar
r. Ns 2-1091 32. no 25. VII 32. Sodīts ar 6 mēri.
ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38356. Jakobsons Visvalds - Eižens, dzim.
1018 g 18. III. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2.iec.
miert. pēc r. Ns 407 no 28. VII 32. Apv. pēc Sodu

lik. 581. p. 1. d.
,i,S357. luchnevičs Antons Miķeļa d., dzim.

1903 g >az. dzīv. vietu Daugavpils 4 . iec.
miert. pēc r. Ns 543 no 19. VII 32. Apv. pēc Sodu

lik. 581. p. 1. d.
38258 Kārklinš Fricis Indriķa d., 21 g. v.,

1932 g Meklē Liepājas apgblt. kr. nod. ar r.
j\~o 5064 no 27. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. ol., 1

142. p. 1. d. Kam zināma K. uztur, vieta vai kur
atrod, viņam pieder, manta, par to bez kavēs,
jāpaziņo mekl. vai tuvākai polic. iestādei.

38359. Kleins ļohans, dz. 1883. g. Meklē
Rīgas 6. iec. miert ar t. Ns 1221 no 25. VII 32.
Apv. pēc Sodu lik. 607. p. 2. pkt. Apciet. un
nosūt. mekl. rīcībā.

38360. Kalējs Arvids Jāņa d., dz. 1902. g.
4. VII. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīsļas
raj. pēc r. no 28. VII 32. Apv. pēc Sodu lik.
59!. p.

38361. Kušners Grigorijs. dz. 1906. g. 16. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ns 1481
no 7. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. I. u.

38362. Līmanis Oskars, dz. 1908. g. 25. VII!.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. Ns 25035 no
20. VII 32. Atrāvies no karakl. izpild. Nog.
kapa apr. pr-ka karakl. kom. tuvākā sēdē.

38363. Livšics Leons, dz. 1898. g. 25. XII.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīeas rai. ar r. no
30. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 599., 600. p.
Apcietināt.

38364. Sietnieks Eduards Jāna d., dzim.
18VI. g. 1. IX. Meklē Krim. dot. pārv. Rīgas rai.
ar r. no 2. VIII 32. Apv. pēc Sodu lik. 6072. p.
Apcietināt.

38365. Markovskis Fiicis, dz. 1872. g. 15. X.
Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r. Ns 1837 no
22. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 6O72. p. 1. pkt.
Nogād. mekl. rīcībā.

;s366. Markovskis Piicis Kriša d., dzini.
I872.g. 15.X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc 1. Ns 1760 no 15. VI! 32. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. I. d.

38367. Markovskis Pricis Kriša d., dzim.
1872. g. 15. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r.JVg 1243 no 2. VII 32. Apv. nēc Sodu lik.
607*. p. 1. pkt.

38368. Ozols Verners, dz. 1904. g. 3. XII.
Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 2. iec. izm. tiesn.
Pēc r. Ns 22 no 31. V 32. Apv. pēc Sodu lik.
578. p. 1. p.

38369. Pilsnenieks Jāzeps Jāņa d., dz. 190t
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. Ns 1186
no 7. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

38370. Pusinš Jāzeps Jeronima d., dzini.
1882. g. 21. 11. Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec.
miert. ' pēc r. JVs881 110 13. VII 32. Apv. pēc Akc.
Sodu lik. 25. p.

38371. Puzinš Emilija |ēkaba 111., dzim.
1893. g. 20. IV. Paz. dzīv. 'vietu Rīgas X iec.
miert. 'pēc r. J* 881 110 13. VII 32. Apv. pēc Akc.
sod. lik. 25. n.

38372. Putermanis Fale, dz. 1905. 1:. 20. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. Nš 872
no 18. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. I. d.

38373. Preiss Matilde, dz. 1904. g. 14. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. Ns 1271
no 18. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

38374. Rozenfeldts Frieis-Heinnchs Pētera d.,
dzim. 1898. g. 8. VII. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ns 727 no 19. VII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. !. d.

383/5. Evelson Rachile Jēkabā m., dzim.
>port, dz. !900. g. 6. I. Meklē Rīgas apgblt.

3. kr. nod. ar r. Jfe 79 14 VII 32. Apv. pēc
Sodu lik. 102. p. 1. d. Ievietot apciet., iesk.
mekl. tiesas un nod. rīc. Izr. no tiesas sēd. :
izpr. no Krim. pol. pārv.

38376. Saks Leopolds, dz. 1894. g. 4. XI.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
30. VII 32. Apv. pēc Sodu li!;. 599., 60(1. p.
Apcietināt.

38377. Ziņģis Andrejs, d;. 1893. g. 23. IX.
Paz. dzīv. vietu Rums nils. 3. iec. miert. nēc r.
Ns 1492 no 20. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 6072. p.
1. pkt.

38378. Stūris Rūdolfs- Herberts,' dz. 1905. g.
5. V. Meklē Rīgas XI iec. miert.arr.no 12. VII 32.
Ns 139 Apv. pēc Sodu lik. 591. p. Nogād. mekl.
rīcībā.

38379. Selenevics Donats,dz. 1915.g. 16. VIII.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. pēc r.
JVs 355 no 12. VII 32. Apv. nēc Sodu lik. 581. p.
I. d.

38380. Sniūde Marija, dz. 1902. g. 9. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. JVs 1565
no 18. VII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. I. d.

38381. Skumbens Helēna Jozupa m., dzim.
1914. g. 7. III. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec.
miert. pēc r. JVs K 174 110 5. VI! 32. Apv. pēc
Sodu lik. 581. p. 1. d.

38382. Šarikovs Aleksejs Kirila d., dzim.
1911. g. 17. III. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert.
ar r. Ns 1182 no 28. VII 32. Sodīts ar 2 ned.,
ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38383. Šreibers Arvīds Friča d., 16 g. v.
1932. g. Meklē nepilng. zemk. amatn. kol. Irlav.
ar r. JVs 403 no 7. VII 32. Izbēdzis no Kolonijas
Apciet. un atpakaļ kolon. ievietot.

38384. Štamers Otto, dz. 1910. g. 15. XI.
Meklē Liepājas kara apr. pārv. ar r. Ns 4568 110
8. VII 32. Atrāv. no karakl. izpildīs. Pārb.
kafakl. un i;; izrād., ka nav izp. karakl., nog. mekl.
rīcībā.

38385. Teivāns Jāzeps, dz. 1860. g. 14. VIII.
Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar r. JVs 1946 110
28. VI! 32. Sodīts ar 3 dienām aresta. (Izp. izpr.
110 Kr. pol. pārv.)

38386. Ulmanis Edgars Kārļa d., dzim. 1893. g.
25. IX. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JVs 1222
no 25. VI! 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. I. d.
Apciet., un nosūt. mekl. rīcībā.

38387. Vecvagars Jānis (Žanis) - Voldemārs
Friča d., dzim. 1905. g! 22. XI. Paz. dziv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. JV°946 no 26. VII 32.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. !. d.

38388. Ģermānis (Jermanis) Anna, dzini.
Ablonskts, dz. 1894. g. 21. XI!. Meklē Priekules-
Vaiņodea iec. miert. ar r. JVs 526 31. 110 23. VII 32.
Sodīts ar Ls 600 vai četri mēn. ciet., sodīts ar
Ls 500 vai trīs mēn. ciet., sodīts ar Ls 17.80 sant.
Sodīts ar 5 mēn. ciet. (4. izp. izpr. 110 Kr. pol.
pārv.)

Izlabojumi:

„V. V." «32. Sar. 556.36739 minēto Jāni
Laksa-Lakša atraš. gad. apc. un iesk. mekl. rīc.

Pamats': Rīgaspils. 2. iec. izm. tiesn. r. Ns 1373
no 27. VII 32

. V. V. ' 126 32. Sar. 576 37818 minētais Vol-
demārs K'izmičs atraš. gad. apciet. un ieviet.
Rīgas centrālciet. (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol.
pārv.;

Pamats: Rīgas anr, 3. iec. miert. r. JVs 33! no
I''. VII 32,

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Dai bvedis Zaķis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministrijas š. g. 28. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Sējas-Pabažu meliorācijas sabiedrībā „Ezerleja",

F P
jāņem dilba pie šīs sabiedrības novadgrāviu rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kart.ba uzturēšanas.

con
t! Dalībniekam
S Dalībnieka piederošo vai
£ Dalībnieka īpašumu vina|iet0šanā ,'
a vārds un uzvārds tiesību esošo majU
S, apzīmējums nosaukums

~T ? - I 4.

III s i s t ē m

J- Miķelis Mārtiņa d. Lazdinš .... īpašnieks Dreimani

9I Kārlis Miķeļa 'd. Vikmanis Me,užl

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā.
Archīva Ns 1531 Mel. sab. rež. JNs 960.

..-? u.u Darbu
Māju *9jV! izmaksa pēc

i Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas " prēkinaS Piezīmes
mērnie- zemes piederēja dalībnieku

čības grāmatu balsu skaitu
plāniem reģistra .

5. 6. 7. 8.

Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas
a_ summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksā-
65F 5269 Sējas pag. Sējas muižas Ī9,— jumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-

64F 10304 .412,— raizējās «vešanas, ta aripie izvestodarbu uzturēšanas
— " '- kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-

Kopā 491,— maksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

PAZIŅO JUMS.
Valsts zemes bankas izdalāmo mākslīgo mēslu cenas šā gada rudens sējai:

Tomas milti
Superfosfāts 40"kālijsāls Kaulu milti «rankn vao(franko vag. (franko vag. (franko vag. IC , n- -

urariko vag.
Manga|os, Rīgā/ Manga|os (franko vag. Riga, Liepāja,

parl maisu— parl maisu— par 1maisu— par 1 maisu —100 kg) par 'ī"3'5" -
100 kg) 100 kg) 100 kg) 10(J k s>

16" ?1 15,5",, 10" » 15,5".1

Pret skaidru sa-
maksu 5,93 13,07 8,45 5,13 4,98 4,83 4,98

Kredita cena. . . 6,32 13,97 8,86 5,48 5,32 i 5,16 5,32

Valsts zemes banka.

Latvijas valdības jdļļ» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^g^
M^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: &
^^^B^^^Ds

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^ļpl|§$giPP^ Rīgā, piliNs 1. Tālrunis 20031
Kunas stundas no 11—12 *9 " Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ ,80



FeKie
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 2. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Mērsraga meliorācijas sabiedrība „ ,

jāņem dalība pie Peķelciema galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

mes
*-»i-
«0

Dalībnieka
u
o- vārds un uzvārds

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai
īpašumu v|na ,.eto3ļina
ties,bu

esošo māju
apzīmējums nosaukums

Darbu
Māju NsNs izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
mērnie- zemes niederēia dalībnieku

cibas grāmatu pieaereja balsu skaitu
plāniem reģistra ,

I. 2.

1. Jānis Dorns

2. Jānis Sergets
3. Indriķa Jēkabona, Pētera Jēkabsona, Mad-

lenas Grīnštein, Lības Taubes mantojuma
masa

4. Krišs Lācis
5.- Ženija Mēra
6. Katrīne Langermans
7. Emilija Ponco
8. Jēkabs Kodoliņš
9. Valsts zemju fonds

10. Valsts zemju fonds
11. Līze Leja
12. Krišs Galiņš
13. Jānis Liekniņš.
14. Indriķis Talents
15. Krists Zvejnieks
16. Žanis Zvejnieks
17. Jānis Srnilgainis
18. Alberts-Teodors Kodoliņš
19. Augusts Sakars

20. Jānis Bērziņš
21. Valsts mežs

1. Jānis Dorns

2. Jānis Sergets
3. Indriķa jēkabsona, Pētera Jēkabsona,

Madlenas Grīnštein, Lības Taubes
mantojuma masa

4. Madlena Arensburgs
5. Meļķa Zanta mantojuma masa
6. Agneze Pūliņ
7. Ženija Mēra. . .
8. Bērtulis Briedis
9. Jānis Kārklinš

10. Valsts zemju fonds
11. Valsts zemju fonds
12. Līze Leja
13. Lizete Talents
14. Pēteris Kadiķis
15. Žanis Zvejnieks
16. Gotfrids Mēra
17. Alberts-Teodors Kodoliņš
18. Jānis Jēkabsons
19. Jānis Bērziņš -
20. Līne Dreimanis
21. Valsts zemju fonds
22. Valsts mežs

1. Jānis Dorns

2. Niks Mārtiņi
3. Kārlis Dreimanis
4. Jānis Abelnieks
5. Valsts zemju fonds
6. Valsts zemju fonds
7. Anna Stūrmans . . .
8. Krists Bērziņš
9. Arkādijs Eglīts

10. Anna Ozols
11. Gotfrids Mēra
12. Amālija Kundziņš
13. Kristaps Mazkalniņš
14. Jānis Kodoliņš
15. Teodors Smilškalns
16. Valsts mežs

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā.
Archīva Ns 1322. Mel. sab. reģ. Ns 497.

3. 4.

I grupa,
īpašnieks Goči

„ Klāvi

Ieguvēji Logi
īpašnieks Mintauti
Ieguvēja Mierkalni
īpašniece Silmači

,, Mežgrāvji
Jēgu vējš —
īpašnieks —

n
Ieguvēja —
Ieguvējs —

īpašnieks Dzilnas
Ieguvējs —
īpašnieks Tālgali

,, Stopiņi
. ,, Kūri

,, Klintis
„ Engures virsmežniec.

II grupa,
īpašnieks Goči

Klāvi

Ieguvēji Logi
īpašniece Tirveni
Ieguvēja —
īpašniece —
Ieguvēja Mierkalni
īpašnieks Purniņi

,, Pļaviņas
17

11

Ieguvēja —
ii

īpašnieks Zariņi
Ieguvējs
īpašnieks Kapseli

„ Stopiņi
„ Mežpuķes
„ Klintis

īpašniece Salnas
īpašnieks

,, Engures virsmežniec.

III grupa,
īpašnieks Goči

,, Tīde
Dīķi

„ Abelnieki
ii

"Īpašniece Kronīši
Jeguvējs Mazpauri
īpašnieks Ozolnieki
Jeguvēja —
īpašnieks Kapseli
īpašniece Kursīši
īpašnieks Jomas

,, Sūnkalni
,, Dimanti
„ Engures virsmežniec.

5. | 6. | 7 _ ļ 8. 9-

50 2739 Mērsraga pag. Engures valsts J&*$Xft££%£
meža novads j-, mas uzskatāmas par pamatu

51 3177 Tas pats 372,— dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai kā
pie darba pirmreizējās izve-

-r) 11D — šanas, tā ari pie izvesto darbu
?3- >> i' '«' uzturēšanas kārtībā turpmāk,
21F 7566 ,, ,, 70,— neņemot vērā darba faktisko
22F „ ., 74,— izmaksu, kura var būt lielāka
28F 7379 „ ,. 66,— vai mazāka.

29F 7712 „ „ 105 —
40F — „ „ 105 —
41F — „ „ 56 —

43F — „ „ 77 —

44F — „ „ 85 —
45F — „ „ 71,—
46F — „ „ 48 —
47F , - 59,

558F 7647 "
,

" 179^—
559F „ „ 154 —
564F 7436 „ „ 98 —
565F 7743 „ „ 107,—
570F 7651 „ „ 135 —
571F 7652 ,. „ 88 —

„ „ 120 —

Kopā 2212,—

50 2739 Mērsraga pag. Engures valsts
meža novads 291,—

51 3177 Tas pats 34,—

52 - „ „ 80,-
53 3102 „ „ 379 —

100a - „ „ 14-
101a 3221 „ „ 12 —
22F - „ „ 43-
23F 7440 „ „ 73,—31F 7674 „ „ - 94,—41F - „ ;, 49,^43Fa - „ „ 13-
44F - „ „ 14-
48F - „ „ 186-
!3Fb 7607 „ „ 177 —

559F — „ „ 81,— '
561F 7435 „ „ 21 ,-
565F 7743 „ „ 79,—
566F 7650 „ „ 76 —571F 7652 „ „ 114,-
572F 7653 „ „ 68,-
576Fa — „ „ 31 —

„ „ 123,—
Kopā | 2052 —

50 2739 Mērsraga pag. Engures valsts
meža novads 324,—— 4502 Tas pats 203 —24F 7376 „ „ 46;_

25F 7377 „ „ i59>_35F — „ „ īso_
43Fa — ,-, „ i649F 7441 „ „ m
53F — „ „ 9054F 7316 „ „ 142 —57Fa - „ „ 7i_

561F 7435 „ „ 105
562F 7648 „ „ļ42567F 7744 „„78568F 7437 „ „ 73_
574F 7458 „ „ 72>_— — » „ 95J—

Kopā | 1867,—
Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 28. jūnija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto Sējas-Pabažu meliorācijas
sabiedrības ,,Ezerleja" novadgrāvju pro-
jekta papildinājumu.

Līdz ar projekta papildinājuma apstipri-
nāšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir jāpiedalās
Sējas-Pabažu meliorācijassabiedrībā ,,Ezer-
leja", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Saskaņā ar apstiprināto projekta papil-
dinājumu izmainīts nekustamas mantas

saraksts (iespiests „Vald. Vēstn." 1930. g.
78. numurā) attiecībā uz III sistēmas
8. num. pēc kārtas uzrādīto dalībnieku
un papildināts ar dalībnieku, apzīmētu
zemāk pievestā sarakstā ar 9. numuru
pēc kārtas.

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. Šjachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāj'a v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 2. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Mērsraga meliorācijas

sabiedrības ,.Pekle" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Peķelciema galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Mērsraga meliorācijas sabiedrībā „Pekle",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto . izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 18. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JVs 758.

25512. Benus Mārtiņš. 18856/26.
25513. Dainis Jēkabs. 38248/32.
25514. Daģis Pēteris. 38247/32
25515. Kivickis Fricis. 38270/32.
25516. Krievs Jānis. 38190/32.
25517. Krievs Jānis. 36882/32.
25518. Okuņš Morduchs. 37756/32
o«in £zo!s ' PzolinšKārlis-Arvids. 3727232
o^o?-

Ozo īņs, Ozols Kārlis-Arvids. 37830/32.2?521. Ozoliņš, Ozols Kārlis-Arvids. 37931/322do22. Pirosenko Teodors. 8170/23
255|3- Seklitis Voldemārs. 37879/32.
25o24. Skribans Viktors. 8185 23
25525. Ufers Velta. 38174 32
25526. Ufers Velta. 38173/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi

par kioskiem Alūksnes pilsētā,
pieņemti Alūksnes pilsētas domes 1932. g.
14 'jūnija sēdē (prot. Ns 10) un apstiprināti

ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-

menta 1932. g. 23. jūlija rakstu Ns 93549.

1. §. Kiosku ierīkošanai vajadzīga pil-
sētas valdes rakstiska atļauja.

2. §. Kioskos, kā pilsētas, tā arī privāt-
personu ierīkotos, atļauts tirgoties no
pulksten 6 līdz pulksfen 24. Šis tirgošanās
laiks kioskos attiecas arī uz svētdienām,
svētku un svinamām dienām.

3. §. Kioskos atļauts tirgoties ar seko-
šām precēm: sērkociņiem, tabakas precēm,
laikrakstiem, žurnāliem un periodiskiem
izdevumiem, rakstāmlietām un pastmar-
kām, kā arī ar atspirdzinošiem dzērieniem,
augļiem, konfektēm un šokolādi (tikai
ietītā veidā), kriņģeļiem (krievu barankām)
un vasaras laikā ar saldējumu.

Tirgoties ar visāda veida citām precēm
kioskos aizliegts.

4. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz pastāvošo likumu
pamata par saistošonoteikumu nepildīšanu.
Tiem, kas atzīti par vainīgiem saistošo
noteikumu pārkāpšanā, pilsētas valdei ir
tiesība izdoto atļauju anullēt.

5. §. Ar šiem saistošiem noteikumiem
ir atcelti uz kioskiem attiecinātie noteikumi
saistošos noteikumos par tirdzniecības ie-
stāžu, noliktavu un kantoru atvēršanas
un slēgšanas laiku Alūksnē.

6. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu publicē-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs A. Bērziņš.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 9. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,15

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 97,00—102,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,20—211,30
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,80—8,40
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelteri kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Literatūra.
Latvijas studentu padome. XIVth Congress of

the International Confederation ol Students C. 1.E.
Riga-Latvia, 5—16 august 1932.

Sanākot Rīgā Starptautiskas Studentu apvie-
nības 14. kongresam, tā preses un informācijas
noda|a izdevusi angļu un franču valodās, iebraukušo
ārzemju studentu vajadzībai, minēto rokas grā-
matu ar sīku kongresa darba programmu un vis-
pusīgu informāciju. Tā kā kongresā piedalās
tuvu pie 20 valstis ar vairāk kā 70 delegātiem,
kuriem līdzi braukuši daži simti studentu- ekskur-
santu, tad ļoti pareizi darits. ka šī grāmata uz-
skatīta arī par Latvijas propagandas izde-
vumu, un tai pievienoti pāra īsi un kodolīgi
raksti par latvju tautas likteņiem, Latvijas
tapšanu, mūsu universitāti un, grāmatiņas beigās,
arī īsi statistiski dati par Latvijas platību, iedzī-
votāju skaitu, nodarbošanos, lielākām pilsētām un
ostām, valsts budžetu nn c. Grāmatā bez kon-
gresa goda patrona — mūsu Valsts Prezidenta
A. Kvieša fotogrāfijas — ievietoti arī vairāki
skaisti Rīgas un Latvijas skati (Rīgas skats no
Daugavas, Rīgas- Jūrmala, Universitāte un c).

No grāmatā sniegtām ziņām par Latviju
interesanti atzīmēt sekošo: ia līdz pasaules karam
ar universitātes izglītību latvjiem bijušas tikai
apm. 3000 personas, tad pēc neatkarīgās Latvijas
un tās universitātes nodibināšanas, 13 pēdējo
gadu laikā mūsu universitātē imatrikulēti pa-
visam 17.075 studenti, no kuriem pagājušā
(1931. 32.) māc. gadā studējušas 8766 personas,
to starpā 2455 sievietes (28%). Tas nozīmē, ka
tagad no katra tūkstoša Latvijas iedzīvotāju
universitātē studē 4,6 personas. Universitātes
profesoru un citu mācību pasniedzēju esot 610.

Ļoti derīgi ir arī grāmatai pievienotais Rīgas
plāns ar ievērojamāko vietu apzīmējumu un
saraksts par angļu, franču, vācu un citās ārzemju
valodās iznākušām grāmatām par Latvijas saim-
nieciskās, politiskās, vēsturiskās un kulturēlās
dzīves dažādām nozarēm. Šādā veidā minētais
izdevums svešo valstu nākotnes darbiniekiem
sniedz nevien noderīgu informāciju par Latviju
un mūsu dzīves apstākļiem, bet arī iepazīstina
daudz citu tautu un zemju pārstāvjus ar mūsu
valsti un tautu. Un tas ir galvenais.

Ekonomists. Tautsaimniecība un technika.
Ns 13 14 — 1932. Finanču ministrijas izdevums.
Saturā: Valsts kapitālisms Vācijā; ārējā tirdznie-
cība saimnieciskās krizes apstākļos; jaunie lauk-
saimniecības krizes likumi; akciju un paju sabied-
rības 1932. g. pirmā pusgadā. Bez tam apskatā:
J. Jurevica raksts ,,Būvdarbība pilsētās"; A. Kur-
šinska ,,Likums par tirgotājiem; doc. J. Apsīša
,,Iekšzemes dabīgo mēslošanas līdzekļu novērtē-
jumi"; A. Kns ,.Sviesta tirgus jūlijā un inženiera
M. Svenšanska ,.Gateru produktivitātes efekts
Latvijas koku zāģētavās". Beidzot — chronikri
vairāki raksti par ārvalstu saimniecisko dzīvi
un Saeimā pieņemtie likumi par mūsu lauksaim-
niecības nozaru ražošanu.

_ . 1

fTiesM
stuāinmļmmi.

-

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz Lik. par lau!. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 7. jūnijā
Emmas-Albertines Jēkaba m.
Jegers, dzim. Rezgals prasības
lietā pret Augustu Jāņa d Jegeri
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,kas
slēgta 1920. g. 27. jūnijā pēc
pareizticīgo ritus Rīgas Debes-
braukšanas baznīcā starp Emmu
Albertini Jegers, dzim. Rezgals
un Augustu Jegeri, atstājot prāv-
nieku 1927. g. 2. augustā dzimušc
dēlu Alfredu-Talivaldu mātes au-
dzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 7.31. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā.
L. Ns 604 10702z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par latil. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 7. jūnijā
Lucijas-Marijas Korbs, dzim.
Šteinbergs prasības lietā pret
Indriķi-Robertu Korbs par laulī-
bas šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Tukumā dzimtsarakstu nodaļā
1925. g. 12. oktobrī starp Indriķi-
Robertu Korbs un Luciju-Mariju
korbs, dzim. Šteinbergs, vīra
vainas dēļ; prāvnieku 1923. g.
5. decembrī, dzim. meitu Mirdzu-
Meritu atstāt mātes audzināšanā
un piedzīt no atbildētāja par
labu prasītājai Ls 23,— tiesāša-
nās izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā.
L. Ns 596 10703z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 5. jūlijā
Mārtiņa-Teodora Jēkaba dēla
Celmiņa prasības lietā pret Ma-
tildi Anša m. Celmiņš, dzim.
Zutis, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Jelgavā, Annas
baznīcā 1904. g. 11. aprīlī starp
Mārtiņu Celmiņu un Matildi Cel-
miņš, 'dzim. Zutis, neatkarīgi no
vainas. Piedzīt no atbildētājas
par labu prasītājam Ls 13,40
tiesas un Ls 13,33 lietas vešanas
izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsau ksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā.
L. Ns 628 10704z
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 2. februāri
Jāņa Suķis prasības lietā pret

Zelmu Suķis, dzim. Kļaviņš par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
Janišku evanģ.-Iut. baznīcā 1925.
gada 14. aprīlī starp Johanu
Suķi un Zelmu Suķis, dzim.
Klavinš

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 1. augustā.
L. Ns 513 107052

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.l575.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
26. oktobrī mirušā Konstantīna
Teodora d. Abramoviča testa-
mentu.

Daugavpilī, 1932. g. 6.augustā.
Ns 1892a/32. 11492z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.!575.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
18. septembrī mirušā Jēkaba
Staņislava d. Matuša testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 6. augustā.
JVs 1910a/32. 11493z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik,1958.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
26. martā mirušā Jāzepa Jāņa d.
Naglinska testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 6. augustā.
Ns 1924a./32. U494z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.l575.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1927. g.
10. maijā mirušā Jāņa Franča d.
Mačuka testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 6. augustā.
Ns 341 a/32. U495z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. no!ik.l575.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1925. g.
13. augustā mirušās Marijas Jā-
zepa m. Limanovičs testamentu

Daugavpilī, 1932. g.6. augustā.
Ns 1706a./32. 11496z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. 'p. paziņo, ka 1932. gada
9. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1925. g. 14. aprīlī mirušā
Vasilija Ādama d. Lomača lestā-
mentii.

Daugavpilī, 1932. g. 6. augustā.
Ns 1733a./32. g. H497z

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.1575.n.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
3. maijā mirušā Jevgrafa Jāņa d.
Sokolova testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 6. augustā.
JVs 175Sa./32. 11498z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. no! ik. 1575.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasis 1930. g.
20. oktobri mirušā Jāņa Demen-
ti ja d. SarvovaKreica tesrā-
mentu.

Daugavpilī, 1932. g. 6. augustā.
JVs 1812a,32. I

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575 p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
13. aprīlī mirušā Jāņa Jēkaba d.

Brūvera testamentu.
Daugavpilī. 1932. g. 6. augusta

JVs 1815a 32. 11500z

Prodes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 188 188. izd. no Prodes

pagasta valdes 1925. g. 5. dec.
ar ' ļāna Zīles vārdu. 9805x

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.l575.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
12. decembrī mirušā Jāņa Jura d.
Skridlas testamentu.

Daugavpilī, 1932. g.6. augustā.
Ns 1836a.,/32. 11501z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.l575.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
30. aprīlī mirušā Jāzepa Ignata d.
Gičevska testamentu.

Daugavpilī. 1932. g. 6. augustā.
JVs 1837a./32. 11502z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.l575.p.
paziņo, ka 1932. g. 9. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1925. g.
31. martā mirušā Adamajāņa d.
Kancana testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 6. augustā.
JVs 1875a./32. 11503z

Ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 30. jūlija lēmumu Leons
Mazurkcvičs, dzīv. Daugavpilī,
Rīgas ielā 21, ir atzīts par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parādnieka
nekustamo īpašumu un arests
uz kustamo mantu, ja tādi viņu
rīcībā atrastos; 2) jāpaziņo Lat-
gales apgabaltiesas 1. ci vīlnodaļai,
kādas ir prasības pret augšā mi-
nēto maksātnespējīgo parādnieku
un kādas naudas summas viņam
pienākas no iestādēm resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī ka pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 1. augustā.
L. JVs 1731a./32. 10654

Ar Liepājas 3. iec. miertiesneša
1932. g. 18. marta spriedumu
krimināllietā Ns 176 — 1932. g.
Augusts Fridricha d. Kaizers par
tirgošanos ar bojātu gaļu 1931. g.
31. augustā, ir sodīts pēc Sodu
lik. 210". panta ar naudas sodu
Ls 15,— apmērā, vai maksātne-
spējas gadkījumā ar 5 dienām
aresta. Lietas JV? 176. I1474z

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. I.d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1932. g. 3. jūnija
tiesas pavēli .kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
Jūda Kukļa uz Sodu lik. 20!'. p.
pamata ir sodīts ar Ls 20,—
naudas soda, vai nesamaksas
gadījumā ar sešām dienām aresta
par tīrības neievērošanu savā
veikalā, Daugavpilī, gaļas rindās
JVs 138. Ns 260 kr. Il508z

Daugavpilī. 1932. g. 5. a

Līksnas pagasta valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
.Ns 7387. ser. JV .V? 022587. izd.
no Līksnas pag. valdes 1930. g.
2. ianvārī ar Monika Rasnačs v.

Ar Varakļānu iec. miertiesneša
1932. g. 12. jūlija spriedumu tir-
gotāja Leja Urija m. Manoims,
dzīvojoša Varakļānos, Barkavas
ielā JVs , par sabojātu ēmadvielu
turēšanu savā dažādu preču vei-
kalā, pēc Sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 10,-— naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Spriedums nodots izpildīšanai.
1932. g. 4. augustā. 11475z

Kokneses pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatodamās uz savu
š. g. 9. jūnija lēmumu un pagast-
tiesu likuma 108. un 109. pantu
paziņo, ka Jānis Apsēns, dzīv. ši
pagasta ,,Jaunzemos ", vēlas adop
tēt sev par bērnu ar visām liku-
mīga bērna tiesībām Eiženiju
Jūlijas meitu Lapikovs, dzim.
1928. g. 14. septembrī, piešķirot
viņai uzvārdu ,,Apsēns ".

Personas, kam pret šo adop-
tāciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesā
triju mēnešu laikā no slud. ievie-
tošanas dienas ,,Vald. Vēstnesi".
Pēc šī termiņa iebildumi netiks
ievēroti un adoptāc. apstiprinās.

Mārcienas pagasta tiesa,

Madonas apr., pamatojoties uz
savu 1932.g. 4 augusta lēmumu un
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. pantiem, paziņo atklātībai,
ka pilsonis Andrejs Dadzītis,
dzīv. Mārcienas pagasta J. Usma-
ņos, adoptē par savu bērnu Jāni-
Arvidu Rikmans, dzimušu 1926.g.
8. martā, piešķirot adoptējamam
visas bērna tiesības un dodot uz-
vārdu ,,Dadzītis" .

Personas, kam pret šo adoptā-
cijn būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" trešo reizi.
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pieņemti
un minētā adopcija skaitīsies par
likumīgi spēkā gājušu. 3 11476

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 16. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā JVs 39/41, pārdos Faivuša
Brina kustamo mantu, sastāvošu
no automobiļa uu mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 8550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29 jūlijā. 11571

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 17. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 90, darbn.. pārdos
2. izsolē Roberta Kleppera kust.
mantu, sastāvošu no autobusa
radiatora u. c, novērtētu par
Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aug. 11572

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 18. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā 84 86 un Elizabetes
ielā Ns 85, veik.. pārdos I un
II izsolē Reizas-Rozas un Dā-
vida Sockeļa kustamo mantu,
sastāvošu no skapjiem u. c,
novērtētu par Ls 32

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. e. 5. aug. 11569

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 18. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ns 13, dz. 1, pārdos II izsolē
Aleksandra Medņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 gleznas,
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aug. 11570

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 16. augustā,
pulksten 13.30, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 14-a, veikalā, pārdos
otrreizējā izsolē Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
50 gab. dažādas krāsas dāmu
rokas somiņām, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.
L. JVs 3203. 11563

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 16. augustā, pīkst. 1?
dienā, Rīgā, Popova ielā Ns 7,
dz. 2, Benciona Ickoviča u. c.
lietās, pārdos 2. torgos Miķeļa
Klauges kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un cita, no-
vērtētu par Ls 595,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. aug. 11573

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 16.aug.,
plkšt. 1,30* dienā, Kokneses pag.
Slokas mājās, pārdos otrā izsolē
Andreja Blūma kustamo mantu,
sastāvošu no govs un 2 teļiem un
novērtētu par Ls 240,—. 11509z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vielas.

Rīgā, 1932". g. 6. aug. 11509

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVs 14) paziņo, ka':

1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu
s-bas prasības lietā, par Ls 500,—
ar ",, un izdevumiem, Ševeļa
Arkinda prasību lietās par Ls 550
ar % un izdevumiem un citu
krediioru prasību lietās, 1932. g.
20. oktobri, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vallijas
Fuksbergs, dzim. Lenc nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rīgas
apr., tā saucamā Ogres parkā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1368
un sastāv no Ikšķiles muižas
dzimtsrentes zemes gabala
JVs 558 .;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 18.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 11510

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
JVe 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g' . izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
(lietā, par Ls 6207,44 ar " ,, un
izdevumiem, un Rīgas mazsaim-
nieku krāj-aizdevu s-bas ,.Mon-
repo" prasības lietā, par Ls 2746

un izdev.. 1933. g. 25. febr.,
\o. rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā pu-
bliskā izsolē Jāņa Dzeņa nekust,
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Ķeipenes pag., ar zemes grāmatu

8781 un sastāv no zemes
gabala ..Priednieki Ns 68F",
aptveroša 46.54 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6500,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Va!-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

s pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 11511

Rīl g. 30. jūlijā.

Elkšņu pagasta valde .Jēkahpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
zirga pasi Ns Ns 496. izdotu no
Elkšņu pagasta valdes 1
6. aprilī ar Krišjāna Sirmoviča v.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 16. augustā, pīkst. 10.10
dienā, Rīgā, Skolas ielā JVe 3a,
pārdos otros torgos Jāņa Kras-
tiņa kustamo mantu, sastāvošu
no 10 pāru automobiļu sniega
ķēdēm, novērtētu par Ls 350.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. augustā. 11578

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 16. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
V» 45/47, pārdos Jankeļa Šer-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, klavierēm, veikala
iekārtas un cita, novērtētu par
Ls 1165,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. aug. 11576

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
liesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 16. augustā, pīkst, lu
dienā. Rīgā, Stabu ielā
dz. 7, pārdos Jankeļa Kadiša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. I. aug. 11577

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
liesu izpild. E. Liepiņš paziņo,
ka 1932. g. 16. augustā, pīkst. 10
diena, Rīgā, M. Sesku ielā Ns 6.
pārdos Viļā un Marijas Her-
maņu kustamo mantu , sas'
no divām govīm un ķēves, no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932.e. 5. augustā. 11560



Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O. Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
N° 4) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
1. iec. miertiesneša 1931. gada
21. novembra spriedumu uz-
rakstu JVs 1805 par Ls 300,— ar
°/o un izdevumu piedzīšanu no
Voldemāra Gubiņa par labu Pē-
terim Eriņam, 1932. g. 13.oktobrī,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesa
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Voldemāra Jāņa d.
Gubiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmierā, Svētozolu ielā
Ns 17, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 706 un sastāv no Valmieras
muižas atdalītā zemes gabala ar
Ka 325F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. ( 1512

Valmierā, 1932. g. 6. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O.Štelimachers (kanceleja: Val-
mierā, Gajā ielā JVs 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas spriedumu uz-
rakstus no 1932. g. 21. marta
Ns 804 un 1932. g. 23. marta
Ns 824 par Ls 20.000,— ar % un
izdevumu piedz. no Eduarda
Pētersona par labu Latvijas ban-
kai, 1932. g. 13. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Jāņa d. Pētersona
nekustamo mantu, kas atrodas
Limbažos, L. Cēsu ielā JVs 15, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 88 un sa-
stāv no gruntsgabala un koka
dzīvojamās ēkas JVs 136;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20.000,— un
2000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Va'.mieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11514

Valmierā, 1932. g. 6. augustā.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamentafnodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. augustā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 28,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Krupkina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2100,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16.augustā, plks't. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 87/89, pārdos
vairāksolīšanā P/s „Brāļi Pogiņi"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1600,—? un sastāvošu no
birstēm un sukām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 11582

Rīgā, 1932. g. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 76,
dz. 17, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Dvorkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 650,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1928.,
1929., 1930. g. ienākumu no-
dokļa parāda segšanai. 11574

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.
Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
19. augustā, pīkst. 10 dienā. Kaln-
ciema ielā JVs36 38, pārdos vairāk-
solīšanā H. Pēteram piederošo
kustamo _ mantu, sastāvošu no
autobusa'un novērtētu kopsummā
par Ls 2548,— soda naudas pie-
dzīšanai pēc nodokļu departa-
menta spirta monopola nodaļas
raksta .Ns 8389. 11559z

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
iec. tiesu izpildītājs J. Daile pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. augustā,
pīkst. 1 dienā, Ventspilī, Pāvila
ielā Ns 4. pārdos otrajā izsolē
Friča Blumberga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 65,80. 11519z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ventspilī, 1932. g. 3. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka Augustam
Braunam piederoša nekustama
īpašuma, kas atrodas Ventspils
apr., Sarkanmuižas pagastā, ar
zemes grāmatu JVs 1658/ 5202,
pārdošana, kas bija nolikta uz
š. g. 10. augustu, Jelgavas apgabal
tiesas sēžu zālē, un par ko publi-
cēts ,,Vaid. Vēstn." no š. g.
22. janvāra JVs 17, saskaņā ar
prasītājas Edas Ziemelis lūgumu,
atcelta. 11517z

Ventspilī. 1932. g. 6. augustā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā .Ns 7) paziņo, ka Rūpniecības
akc. sab. ,,Brāji Kāni" piederoša
nekustama īpašuma, kas atrodas
Ventspilī, 1. kvart., ar zemes
grām. Ks 3, pārdošana, kas bija
nolikta uz š. g. 10. augustu,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē.
un par ko publicēts ,,Valdības
Vēstn." no š. g. 21. aprīļa JVs 88,
saskaņā ar Jelgavas apgabaltiesas
š. g. 4. augusta lēmumu, atcelta.

Ventspilī, 1932. g. 6. augustā

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild,
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Lilienfelda ielā Ns 9) pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1141., 1143.
(146.—1149. p. paziņo, ka 1933.g,
3. martā, pulkst. 10rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Leja nekustamo mantu, sastā-
vošu no atdalītas no Priekules-
Asīteš valsts muižas „Aucenieku
JVs 16 V" mājas, aptver 54,33
hektāru ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apriņķi,
Asītes pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ks 6806.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 8000,— un tiek
pārdota dēļ sabiedr. ..Ilģeciema
alus darītava". Ādolfa Groša
un citu prasību par Ls 1758.
ar procentiem apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 8300.—. Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 6000,—.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs

O. Štellmachers(kanceleja: Val-
mierā, Gafā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 12. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 26. februāra
spriedumu uzrakstus JVsKs 1005,
1006 par Ls 410.— ar % un iz-
devumu piedzīšanu no Marijas
Plūmes par labu Harrijam Zupa-
nam, 1932. g. 13. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Marijas Jēkaba meitas
Plūme, dzim. Evert nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr., Salacgrīvā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 5242 un sastāv no
Vecsalacas muižas muižu zemes
Upes-Kadaku mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs ' 2139 atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Plūme";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6500,— un
1200 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamo īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11515

Valmierā, 1932. g. 6. augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs O. Štell
machers (kanceleja: Valmierā,
Gafā ielā Ne 4) paziņo, ka:

I) izpildot maksātnesp. pa-
rādnieka ļāna Viņķeļa konkursa
valdes 1932. g. 20.' jūnija lūgumu
Ns 36, 1932. g. 13. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Viņķeļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas \,\'.-
mieras apr., Rozēnu pagastā, ar
zemes grām. reģ. Ks 5632 un sa-

stāv no Ungurpils muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Priedka!ri Ns 29F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3311,70;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējumu desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11516

Valmierā, 1932. g. 6. augustā.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. lik. 1293. p. no novērtē-
šanas summas Ls 8000,— vai ne
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
naudas Ls 800,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt ne-
kustamo mantu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 4. augustā.
Ns 157/32. 11520

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9) pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146—1149. p. paziņo,
ka 1933. gada 3. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē laulāto Jēkaba
Piidriķa d. Mikas un Ilzes Anša
meitas Mikas, dzim. Stepen,
nekustamo mantu, sastāvošu no
Priekul-Asītes ,,Sudmalu" mājas,
aptver 107,77 pūrvietas, atrodas
Liepājas apr., Asītes pag., un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
No 1551.

Si nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6000,— un tiek
pārdota Bakūnes piensaimnieku
sabiedcības par Ls 1040,89 ar
% prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1000,—, Liepājas un
apkārtnes krāj-aizdevu sabiedr.
Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 6000,—?
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas rakstos un dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildītāja
kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 4. augustā.
Ks 95/32. 11521

Rīgas notāra Borisa Zemgaļa
vietas izpildītājs Kārlis' Velmē,
saskaņā ar I9I6.g. 3. jūlija likumu
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāreju, paziņo, ka
notāra kantorī 1932. g. 5. augustā
ar reģistra JVs 18969 un aktu grā-
matas JVs 31 ir noslēgts līgums, atr
kuru Lība-Ljubova Zilbermans
(Silbermann), dzīv. Rīgā, Valde-
māra ielā JVs 57,59, dz. 22, pār-
deva Arturam Kanderam, dzīv.
Rīgā, Stabu ielā JVs 25, dz. 4,
pārdevējai Lībai-Ljubovai Zil-
bermans (Silbermann) piederošo,
uzņēmumu apavu darbnīcu,,Rafa'
kas atrodas Rīgā, Marijas ielā 55.

Rīgā, 1932. g. 5. augustā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Elkšņu pagasta valde, Jēkab-
pils apr., izsludina par nederī gu
Latvijas iekšzemes pasi ser. KV
N° 7560, izdotu no Elkšņu nag
valdes 1928. g. 22. februāri ar|
Ks 57 ar Jāņa Grīna vārdu. 9809z

Liepājas pilsētas 3. iecirk ņa
policijas priekšnieks izsludina par
nozaudētu mirušā Jāņa Ģelža ,
dzim. 1906. g. 19. oktobrī, kara-
klausības apliec. Ks 6195, izdotuS
no- sapieru nulka komandiera
1929. g. 23. augustā. 10012z

Lugažu pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšzemes _ pasi PZ JVs 005411,.
izdotu no Ērģemes pagasta valdes i
1927. g. 20. septembrī ar Ns 21 ļ ,

ar Matildas Baķis vārdu. 99Hz;
Ludzas apr. pohe. 1. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nederīgu,
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi
ser. MK JVs 002327, izd. no Rē-
zeknes pilsētas policijas priekšn.
1928. g. 10. oktobri ar Zalmana
Sars vārdu. 981Oz;

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. NM JVs 017791, izdotu no
Ružinas pagasta valdes 1928. g. I
29. martā ar Ks 2391 ar Donata
Čepulis vārdu. 9806z ļ

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. NM Ns 018559, izdotu no
Ružinas pag. valdes 1928. gada
6. jūnijā ar Ks 3159 ar Vladislava I
Dzenis vārdu. 9807z

Valmieras pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par nozu-
dušu un tādēļ neāerīgu Latvijas
pasi ZL Ks 012759/959, izdotu no
Kokmuižas pagasta valdes 1928.
gada 13. martā ar Paulines Dreika?. ļ
vārdu. 8925z
' ' —<

'JBczžiīeRi
sludinājimmi.

' —? _-

Maksātnespējīgā parādnieka
Jeruchim Izraelsona, tirg. zem ,
firmas„Brāļi Izraelson",konkursa
valde paziņo, ka 1932. g. 23. aug.
pīkst. 18, Ventspilī, Kuldīgas ieiā
Ns47, tiek sasaukta maksātnespē- .'
jīgā parādnieka Jeruchima lžrael- I
sona, tirg. zem firmas ,,Brāļi
Izraelson"

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju * pārbau-

dīšana un sadalīšana katego-
rijās.

3) Dažādi saimnieciski jautājumi.
4) Algas izmaksa dažiem kredi-

toriem.
5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Konkursa masas sadalīšana.
7) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana. 11562
8) Konkursa slēgšana.
9) Jautājumi un priekšlikumi.

Pamatojoties uz pilnas sapulces-
lēmuma no š. g. 30. jūnija,
Vagas piensaimnieku sab-ba
Tukuma apr., Praviņu pag.
,,I ambrekšos" apvienošanās dēļ

tiek likvidēta.
Kreditori tiek uzaicināti pie-

teikt ies mēneša laikā no izsludinā-
šanas dienas. 9504z

1932. g.'13. jūlijā. JVs II
Likvidācijas valde.

Briņķu krāj-aizdevu sabiedrība,
Aizputes apr., ar šo izsludina zinā-
šanai, ka Briņķu krāj-aizd. s-ba
slēgta ar tiesas lēmumu. Mēneša
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas kreditoriem jāpieteic
savas prasības s-bas aizgādnim
Ž. Zumbergam, Liepājā, Aleksan-
dra ielā Ne 10. 11554z

Aizgādnis Ž. Zumbergs.
^rfdinojums.

Pazaudēti divi vekseļi: viens
par Ls 100,— maks. tertn. 1932.g.
1. oktobrī, parakstīts no Ādolfa
Liepiņa, Rīgā, Dandalcs ielā
Ks 4, 12 un otrs blanko veks.
par Ls 240,— parakstīts 1932. g.
1. jūlijā no Vīlipa Teņa d.
Kirķis, Daugavpilī.

Brīdinu visas naudas iestādes
un privātas personas no minēt»
vekseļu piejemšanas un izmanto-
šanas. 11579

Alfons Spulle,
Rīgā, Stabu ielā 46/48, dz. 27.

Nozaudēta Krievu žēlsirdīgo
māsu savien. ,.Svētais Krusts"
žēlsirdīgās māsas G. Sjanits die-
nesta apraksta grāmatiņa Ks 392,
kas skaitās kā nederīga '. 11558z

i

Nodokļu departaments paziņo,
ka Georgs Bekmans savu nodokļu
parādu ir nokārtojis, kādēļ iz-
sludinātā ūtrupe L. Pils ielā 7
dz. 1, uz š. g. 15. augustu, tiek
atsaukta. U564z

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. *g.
19. augustā, pīkst. 10, Majoros,
Aleksandra ielā JVs 15/17, pārdos
vairāksolīšanā Matildei Klīve pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas., novērtētas
kopā par Ls 202,—. Uzzināt
sarakstu un novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 11522z

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina uz 1932. g.
25. augustu, pīkst. 10, Silenes
pag., Borovkā, uz tirgus laukuma
ūtrupi, kurā tiks vairāksolīšanā
pārdotas Zinovejam Neviedom-
skim aprakstītas divasgovis, kop-
vērtībā Ls 40,—, dēļ soda naudas
nodrošināšanas no Prochora Ne-
viedomska Ls 197,10 apmērā.

Govisapskatāmas ūtrupes vietā
un laikā. H488z

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 15029 ar Rasas Ivels
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 11567z

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ns 4584, ser. JT JVs 014184,
izd. no Līksnas pagasta valdes
1928. g. 8. jūnijā ar Kazimirs
Smagars vārdu. 9801x

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto dai ba grāmatiņu ser.V
Ks 53962, izdotu 1932. g. 3. jūnijā
no Kalsnavas pagasta valdes ar
kārt. Ks 73 ar Ontona Družoks
vārdu. 11478z

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
N° 6451, ser. JV JVs 017651, izd..
no Līksnas pag. valdes 1929. g.
7. martā ar Nonikas Smagars
vārdu. 9802x

Līksnas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ns7043, ser. JV Ns 022243, izd.
no Līksnas pag. valdes 1930. g.
31. martā ar Martas Smagars
vārdu. 9804x

Sēlpils virsmežniecība izsludina
par nozaudētu ieroču atļauju
Ns 1579, izsniegtu no mežu depar-
tamenta 1922. g. 26. septembri
ar mežsarga Mārtiņa Žakara
vārdu. ' ' 11477z

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka Voldemārs Aizupietis nozau-
dējis savu ,,Nagana" sist.-revol-
veri ar Ns 365. Atradējam revol-
veris jānodod policijas iecirknī.

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Ns 2522,
izdotu no Valkas apr. priekšnieka
1931. g. 16. jūlijā ar Osvalda
Bauers vārdu. I1479z

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina zināšanai, ka
Rūdolfs Zembergs nozaudējis savu
,,Vebler-Skott" sist. revolveri ar
Ns 39721. Atradējam revolveris
jānodod policijas iec. 11481 z

Valkas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludinazināšanai , ka
Jānis Me'lzobs nozaudējis savu
,,Baijard" sist. revolveri ar Ns
33663. Atradējam revolveris jā-
nodod policijas iec. 11482z

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Ns 360,
izdotu 1928.g. 2.jūnijā noValmie-
ras apr. policijas 3. " iec. priekšn.
ar Arvida-Augusta Buzuļa v.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Gafā ielā Ns 4) pa-
ziņo, ka:*!) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 8. jūlija
sprieduma uzrakstu Ns 1450 par
Ls 100.000,— ar% un izdevumu
piedzīšanu no Baltijas Papīra un
papes sabrikas A/S., par labu
Latvijas bankai, 1932. g. 10. nov.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Baltijas Pa-
pīra - papes fabr. A/S. nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rozēnu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1324 un sastāv
no Rozēnu muižas muižu zemes
atdalītās Staiceles pusmuižas ar
papīru un papes fabriku ar fabri-
kas iekārtu un mašīnām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2.285.823,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1.650.000,—; ,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 11513

Valmierā, 1932. g. 6. augustā.

Ar šo paziņojam, ka

N. Epšteina kungs
kopš š. g. 5. augusta vairs pie mums nestrādā un nav vairs piln-
varots priekš mūsu firmas pieņemt pasūtījumus, kā arī saņemt mums
pienākošas naudas summas

ISHELL «1 Df II LTD. ;

Šoseju un nes (i departaments
izsludina uz š. g. 22. augustu, pīkst. 11, savās telpās, Rīga, Gogoļa
ielā JVs 3, ist. 473a,

raksfueids sacensības
kārtējas autobusu satiksmes koncesiju

izdošanai uz līnijām:
1. Tukums-Irlava-Vāne. Nodrošinājums — Ls 500.
2. Bauska-Vecsaule-Skaistkalne. Nodrošinājums — Ls 500.
3. Inčukalnastac.-Sfraupe-Umurga. Nodrošinājums—Ls500 .
4. Inčukalna stac.-Raganas krogs. Nodrošinājums — Ls 500.
5. Rušonu stacija-Pre-iļi. Nodrošinājums — Ls 500.
6. Daugavpils-Akniste. Nodrošinājums — Ls 500.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473a, parastā
darba laikā. L 1652 11580x

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 12. augusta izsolē (izslud. š. g. 9. aug. ,,Vald.
Vēstn." 176. num.

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus pārdos arī
Vecmoku un Daudzevas virsmežniecībās.

Tuvākas ziņas un nosacījumi dabūjami arī pie attiecīgiem
virsmežziņiem. 11567

t4,mawmM*
§• 8- ,6 - augustā, pulkst. 1/23 p. p., pārdos

BM.Em.mMļMC Rīgas spedicijas un noliktavu A./S. ,,Trans-
tred" noliktavā, Rūpniecības ielā JVs 32, tās pašas akc. sab. uz-
devumā uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1 aizsaini manufaktūras 1 kaltētavu Rabo JV» 5a
10 gab. zīds (apm. 350 m) 3 kastes stikla preces

Tuvāki akc. sab. ,,Transtred" kantorī, Tirgoņu ielā Ks 1.
11568 Rīgas biržas zvērināts māklers T. Šummers.

laists saiiieSias departaments
Rīga, Valdemāra ielā Ks 2-a,

pārdod:
1) dubultzeimeri ar ķēdi un galdiem — cena Ls 800,—, pie

pirkšanas jāsamaksā 40%, pārējā summa 4 termiņos;
2) pentlelzāģi „Stella" fitmas ar 2 griestu pakariem un riņķa

zāģi — cena Ls 80,—, pret tūlītēju samaksu:
3) spēka transmisiju — 50 trim, 42 pēd. uz koka balstiem ar

babita uzgultņiem, 2 koka un 1 čuguna rituļiem — cena Ls 80,—,
pret tūlītēju samaksu.

Tuvākas ziņas Valsts saimniecības departamenta Administra-
tīvā nodaļā darba laikā.

Pārdodamā manta apskatāma uz vietas Smiltenes pa?. ,,Jaun-
Kaupu" mājās. L 1638 11581x
wmBBnBsmawmtmeHBmmi\ MV\ \\mmMmM \mmtwaamm


	Valdības Vēstnesis no. 176 09.08.1932��$桭瑸쎘㥏�� 
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	PAZIŅO JUMS.����o
	Article
	Article
	FeKie Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㙤〰㘱〰㙥〰㜴〰㘱〰㜳〰㈰〰㜳1〱
	KURSI.
	Literatūra.�����
	_ . 1 fTiesM stuāinmļmmi. –�㈵㸠㰰㘲㔾‼つ㥥㸍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


